

STIMA LAVORI

OGGETTO: APPALTO RISTORAZIONE
2018

COMMITTENTE: I.R.C.C.S. Burlo Garofolo

Data, 19/06/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP.ED.01	RIMOZIONE DI SERRAMENTI SIA INTERNI CHE ESTERNI							
	FINESTRA MENSA	3,00	2,05		2,100	12,92		
	FINESTRA CUCINA - MENSA CON SOPRALUCE CIECO	1,00	2,05		2,100	4,31		
	SOMMANO mq					17,23	23,34	402,15
2 NP.ED.03	SERRAMENTI IN ALLUMINIO							
	FINESTRE MENSA	2,00	2,05		2,100	8,61		
	FINESTRE MENSA CON SOPRALUCE CIECO	1,00	2,05		1,600	3,28		
	FINESTRE CUCINA CON SOPRALUCE CIECO	1,00	2,05		1,600	3,28		
	SOMMANO mq					15,17	685,00	10'391,45
3 NP.ED.04	TAMPONAMENTO SOPRALUCE IN ALLUMINIO							
	SOPRALUCE CIECO - FINESTRA MENSA	1,00	2,05		0,500	1,03		
	SOPRALUCE CIECO - FINESTRA CUCINA	1,00	2,05		0,500	1,03		
	SOMMANO mq					2,06	472,00	972,32
4 NP.ED.05	ZANZARIERA FISSA							
	FINESTRE MENSA E CUCINA	4,00	2,05		2,100	17,22		
	SOMMANO mq					17,22	65,15	1'121,88
5 NP.ED.02	DEMOLIZIONE DI SOFFITTI E CONTROSOFFITTI							
	AREA ISPEZIONABILE MENSA		9,00	6,150		55,35		
	SOMMANO mq					55,35	7,72	427,30
6 NP.ED.06	CONTROSOFFITTI PIANI IN PANNELLI DI FIBRA MINERALE							
	AREA ISPEZIONABILE		9,00	6,150		55,35		
	SOMMANO mq					55,35	37,55	2'078,39
7 NP.ED.11	RAMPA PEDONALE							
	MODIFICA RAMPA SCALA ESTERNA *(lung.=2,1+5,3)		7,40	1,500		11,10		
	SOMMANO mq					11,10	360,00	3'996,00
8 NP.ED.12	PARAPETTO PER RAMPA PEDONALE							
	MODIFICA RAMPA SCALA ESTERNA *(lung.=1,5+2,1+5,3+5,3+,5)		14,70			14,70		
	SOMMANO ml					14,70	180,00	2'646,00
9 NP.ED.13	RIMOZIONE DI GRIGLIE O INFERRIATE IN ACCIAIO							
	RAMPA ATTUALE *(lung.=2,72+1,7+1,6)		6,02	1,700		10,23		
	PARAPETTO *(lung.=2,72+1,7+1,6+1,7)		7,72		1,000	7,72		
	SOMMANO mq					17,95	15,53	278,76
10 NP.ED.11	RAMPA PEDONALE							
	RAMPA ESTERNA ACCESSO RSU		7,00	1,800		12,60		
	SOMMANO mq					12,60	360,00	4'536,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
11 NP.ED.12	PARAPETTO PER RAMPA PEDONALE							
	PARAPETTO RAMPA ESTERNA ACCESSO RSU *(lung.=7+7)		14,00			14,00		
	SOMMANO ml					14,00	180,00	2'520,00
12 NP.ED.07	TETTOIA DI PROTEZIONE CON STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO					1,00		
	DEPOSITO RSU TEMPORANEO GIORNALIERO					1,00	4'523,64	4'523,64
	SOMMANO cadauno							
13 NP.ID.01	SOSTITUZIONE E INTEGRAZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO					1,00		
	AREA MENSA DIPENDENTI E PREPARAZIONE PASTI DEGENZE					1,00	8'000,00	8'000,00
	SOMMANO a corpo							
14 NP.ED.14	PORTONE ESTERNO A DUE ANTE U.S.					1,00		
	OSP0072 INGRESSO MENSA					1,00	7'646,62	7'646,62
	SOMMANO cadauno							
	Parziale LAVORI A MISURA euro							49'540,51
	TOTALE euro							49'540,51
15 NP.SIC	ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO					1,00		
	PSC-DUVRI LAVORI					1,00	1'300,00	1'300,00
	SOMMANO a corpo							
	Parziale ONERI PER LA SICUREZZA euro							1'300,00
	TOTALE euro							1'300,00
16 NP.AR.01	TAVOLO MENSA					10,00		
	AREA MENSA DIPENDENTI					10,00	379,50	3'795,00
	SOMMANO cadauno							
17 NP.AR.02	SEDIA MENSA					40,00		
	AREA MENSA DIPENDENTI					40,00	101,20	4'048,00
	SOMMANO cadauno							
	Parziale ARREDI A MISURA euro							7'843,00
	TOTALE euro							7'843,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I		incid. %
		TOTALE		
	<u>RIEPILOGO COSTI</u>			
	TOTALE PROGETTO (lavori)	euro	48'240,51	
	TOTALE COSTI SICUREZZA	euro	1'300,00	
	TOTALE	euro	49'540,51	
	<u>RIEPILOGO COSTI ARREDI</u>			
	TOTALE PROGETTO (arredi)	euro	7'843,00	
	Trieste, 19/06/2018			
	Il Tecnico			

DESIGNAZIONE DEI LAVORI		I M P O R T I
		TOTALE
<u>QUADRO ECONOMICO</u>		
a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni A misura euro		48'240,51
Sommano euro		48'240,51
a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta) A corpo euro		1'300,00
Sommano euro		1'300,00
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:		
b1) spese tecniche euro		10'560,00
b2) arredi euro		7'843,00
b3) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge euro		16'780,69
b4) Imprevisti euro		16'575,80
Sommano euro		51'759,49
TOTALE euro		100'000,00
Trieste, 19/06/2018		
Il Tecnico		